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Fundacja Spełniajmy Marzenia

Sz. P.
Kazimierz Kotowski

Prezes Związku Powiatów Polskich 

w Warszawie
                      

dotyczy: spotkania w czerwcu 2010 roku

Szanowny Panie Prezesie

                    Działając z upoważnienia Partnerów Konsorcjum NA KRYZYS  w Warszawie, zwracam 
się do Pana z prośbą  o objęcie społecznie – honorowo funkcji Krajowego Koordynatora działań 
pomocowych dla powiatów dotkniętych skutkami powodzi.

Otrzymanie  środków z Francji  możliwe będzie po powołaniu Partnerstwa mającego za cel  pomoc 
mieszkańcom i samorządom, które ucierpiały w  wyniku powodzi.

Sytuacja wymaga szybkiego działania, więc postanowiliśmy zorganizować konferencję w Warszawie 
poświęconą możliwościom finansowania potrzeb inwestycyjnych Gmin i mieszkańców Gmin. 
Proszę  o  rozważenie  możliwości  udziału  w  konferencji  poświęconej  powołaniu  Partnerstwa  na 
Rzecz Odbudowy Gmin. 
W spotkaniu będzie uczestniczył przedstawiciel – Ekspert ds. Inwestycji przy Banku Światowym.
Dokumenty  pomocne  w  zebraniu  potrzeb  finansowych  w  Gminach  na  zniwelowanie  skutków 
działania żywiołu dostępne będą od środy tj. 26 maja 2010 r. na WWW.startbiznes.org  

Organizatorem  Konferencji  jest  kol.  Witold  Buczyński  v-ce  prezes  Zarządu  Mazowieckiej  Izby 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości – tel 604 442 488.

Z poważaniem!

Małgorzata Magnuska
Członek Rady 
Fundacji Spełniajmy Marzenia

http://WWW.startbiznes.org/


Plan spotkania

1. Termin spotkania:  8 czerwca  2010 roku w godzinach od 11:oo do 15:oo –
2. Miejsce spotkania: Sala Konferencyjna w Warszawie ul Chmielna 9

3. Uczestnicy spotkania: 

a. Ze strony Konsorcjum: 
 Kazimierz Kotowski     Prezes Związku Powiatów Polskich
 Jerzy Bartnik Prezes Związku Rzemiosła Polskiego;
 Witold Buczyński Przewodniczący Konsorcjum NA KRYZYS;
 Małgorzata Magnuska Przewodniczący Rady Fundacji Spełniajmy Marzenia;
 Inni zaproszeni Partnerzy merytoryczny.

b. Ze strony zaproszonych: Starostowie Powiatów oraz gospodarze gmin zainteresowanych uzyskaniem 
dotacji zwrotnej na odbudowę zniszczeń oraz zapewnienie rozwoju zwiększającego potencjał ekonomicznego 
Gmin w tym szczególnie mieszkańców Gmin.

3. W spotkaniu mogli uczestniczyć także Marc Maloszyc z Francji ekspert inwestycyjny W.B.

4. Temat spotkania:
a. Finansowanie przez Fundację budowy mieszkań w zabudowie wielorodzinne w tym lokali socjalnych oraz 

domów jednorodzinnych;
b. Aktywizacja zawodowej młodzieży z gmin wiejskich oraz miejsko – wiejskich, w tym zagwarantowanie 

środków na budowę mieszkań dla absolwentów szkół w tym uczelni wyższych.
c. Finansowanie przez Fundację kosztów odbudowy oraz budowy gminnej i powiatowej infrastruktury 

komunikacyjnej.
d. Omówienie potrzeb w zakresie tworzenia miejsc pracy w formule ekonomii społecznej z gwarancjami 

Gminy (zgodnie ze znowelizowaną ustawą finansową).

5. Cel spotkania:
Podjęcie zintegrowanych działań Gospodarzy Gmin i Powiatów w likwidacji negatywnych skutków powodzi.
Pod Honorowym Patronatem Prezesa Związku Powiatów Polskich oraz Prezesa Związku Rzemiosła Polskiego:
a. Utworzenie – powołanie Partnerstwa na rzecz koordynacji dystrybucji środków dotacji zwrotnej dla Gmin.
b. Podjęcie działań KG OHP wraz ze Związkiem Powiatów Polskich, Związkiem Rzemiosła Polskiego oraz 
Fundacji mających na celu zaproszenie pracodawców do organizowania stanowisk Warsztatów dla Klubów 
Integracji Społecznej – jako rozwiązanie systemowe w zmniejszaniu negatywnych skutków powodzi.
c. Realizacja programu budownictwa społecznego dla uczestników Warsztatów KIS Start Biznes.
d. Wdrażanie wsparcia dla młodzieży zainteresowanej pojęciem własnej działalności gospodarczej 
6. Spodziewane efekty powstałe w wyniku spotkania:
 
a. Objęcie programem pomocy społecznej oraz aktywizacji społecznej i zawodowej znacznej grupy osób.  
b. Utworzenie – wybudowanie sieci Klubów Aktywizacji Społecznej z pomieszczeniami  Mikroprzedszkoli, 

Gabinetów edukacji Multimedialnej oraz Klubów Integracji Społecznej. Realizacja obiektów kubaturowych 
ze środków dotacji zwrotnej pochodzącej z zagranicznych instytucji finansowych. 

c. Odbudowana zostanie infrastruktura komunikacyjna w Gminach.  
 


